
>- ~ z :SC 

UCHWAŁA Nr XVl/110/2016 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płońskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j . Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§1 

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Płońskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu 

następujących odcinków dróg powiatowych: 

1) Nr 3021 W Płońsk- Raciąż w kwocie 300 OOO zł (słownie: trzysta tysięcy złotych), 

2) Nr 3031W Korzybie Wielkie - Baboszewo w kwocie 300 OOO zł (słownie: trzysta tysięcy 

złotych). 

§2 

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Płońskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu 

odcinka drogi powiatowej Nr 3021W Płońsk- Raciąż w miejscowości Lutomierzyn o długości 0,65 km 

w równowartości 50% kosztów realizacji zadania lecz nie więcej niż 150 OOO zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków, o których 

umowa w§ 1 i§ 2 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Baboszewo a Powiatem Płońskim. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5 3: <tJ 

~ ' tco 
~ l~ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. a. ,~ 
~ '--2 o u \...~ 
~~ 
o:: ~ 

'-.., 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XVl/110/2016 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

Rada Gminy Baboszewo przeznaczyła kwotę 750 OOO zł na pomoc finansową dla Powiatu 
Płońskiego na remont odcinków dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Baboszewo: 
Nr 3021W Płońsk - Raciąż w kwocie 300 OOO zł, Nr 3021W Płońsk - Raciąż w miejscowości 
Lutomierzyn w kwocie 150 OOO zł oraz Nr 3031W Korzybie Wielkie- Baboszewo w kwocie 300 OOO zł. 
Szczegółowe warunki udzielenia oraz rozliczenia dotacji celowej określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Baboszewo a Powiatem Płońskim. 

PRZE\t\1 DN! ,- _ĄC , RADY 

1lll 
Słcnvu111 r P · tr Go · zczycki 


